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Sali! D e gjildt d! Bare MÅTTE sei 
d! Å påsken står straks for tur, 
jammen kje verst! Fantastiske 
høgtid! Et heilt enormt budskap 
som gir oss håp og glede, og som 
redde oss for å gå fortapte, du ver-
den så godt d e å tenka på (at me 
får sjansen te å komma te himme-
len, altså, pga av at Jesus dødde på 
korset for oss, meg å deg!)!  
 
Eg lige påsken godt av andre gronnar og 
eg, ja litt har jo allerede røpt når eg 
skreik høgt ut om at d e snart vår! Så om 
ei goe vekas ti så håpe me adle på at solå 
skinne på sitt besta slik at me kan få 
boltra oss ute i d fri! Hadde eg vore ski 
galen så ville dokk fonne meg på fjellet 
me ski på beinå og masse goe mat i sek-
ken, men akk, eg e kje så gla i å stå på 
ski eg. D så e rettast å sei e at eg e pingla 
blitt, når d gjelde dessa finurlighetane 
me plante på beinå. Litt slik redde rett 
og slett. Men la oss tenka eg va på fjel-
let, då hadde påske stemninga komt fort 
når d va ti for pause. Pausar e nemligt d 
besta, for då drar me opp appelsiner og 
kakao frå sekken, mens me lene oss te-
bars i snøen, grille pølser og nyte solå. 
Fantastisk! Men si eg nok kje ska på 
fjellet så e eg nok å finna på Bergevar-
den, fine plass d og! E kje så skummelt 

D e  snart  vår  fo l kens ! ! ! !  
F o r m a n n s h i l s e n  

Ka minne denna ”melodien” deg 
om? I mitt håve når eg sitte her og 
skrive, så hørre eg kyrkje orgel og 
”bryllups sangen” spela så vak-
kert! E d kje herligt?? 
 
Lordag 30. april kan du få ver me på ein 

der.. Elle aller helst på ein holme der ute 
på havet.  
 
Har eg sagt nok nå om ka eg like me 
påsken ? Har gjedna d! MEN eg må sei 
litt te, for på programme vårt står der 
jysla møje kjekt som e viktig å få me 
seg. Ja, d står kje akkurat her. Leit så 
finne du d☺ 
 
Joda, tatla kan jentå. Men alt e kje lika 
kjekt å snakka om, men fram me d må 
eg. D gjelde nemlig Stavtjørn weeken-
den som me just va på. Goe gamle Stav-
tjørn, gjille plass. Litt uheldig denna 
gongen va at viltre hormoner og følelsen 
av å ver fri tok litt øvehånd for ein del 
unge spirrevippar. (okay, nå skifte eg te 
den alvorlige tonen). 
 
Weekendar har allti vore kjekt å ar-
rangera og har for d mesta gått knirke-
fritt, men detta året blei d nokså tungt. 
For her blei ein goe del ting gjort, som 
kje sko ha vore gjort. Eg kan her nevna: 
ei knuste ruta, falsk brann alarm opp te 
fleire gonger, røyking på rom, ei ødelag-
te klokka, stjålne penger, ødelagte dør-
karm…Ja og meir konne eg sagt, men d 
e kje nødvendig, for dokk forstår nok ka 
problemet va. D så e bra me slike ting e 
at di kan erstattast, men når d kjeme te 
mobbing og slibrige kommentarar, så 
kan d aldri viskast heilt vekk. Å d ser eg 
veldig alvorlig  på! 

Eg forvente at folk oppføre seg når dei 
får ver me på weekend , og hadde kje 
trudd at årets Stavtjørn weekend sko 
enda opp me at eg måtte ta fleire tele-
fonsamtalar heim te foreldre, samt at 
styret måtte samlast for å skriva et felles 
informasjons brev te adle heimane! Slikt 
konne eg kje ”drømt” om ein gong! Å 
me har faktisk måtta stenga personar ute 
frå neste weekend, for detta kan me kje 
godta! Sørgeligt e d!  Men rett ska ver 
rett, og eg e kje i tvil om at me har tatt 
dei rette beslutningane, for någe måtte 
me gjer! Om någen har någen spørsmål 
om denna saken e d bare te å kontakta 
meg, så svare eg så godt som mulig, 
enten på 970 90 563 (som e mitt privata 
telefonnr) elle på ungdomslaget sin mo-
bil: 905 97 150. 
 
Rekne me at mången fekk litt bakøve 
sveis nå, som me ville sagt, så eg må få 
lov te å understreka at d på denna week-
enden skjedde MØJE godt og☺ For me 
hadde mången flotte møter og samlingar 
ilag, og delekvelden va fantastiske! Så 
masse positivt va der, og d e d me må 
setta fokus på, nå som me har ordna opp 
i alt d negativa!  
 
GO PÅSKE ADLE MANN! 
 
«Far, er det råd, så lat denne skåla gå 
meg forbi! Men ikkje som eg vil, berre 
som du vil.» Matteus 26,39b 

slig ein kjekke spennande opplevelse! Ja 
for ungdomslaget invitere deg me detta 
te bryllupp! Vielsen vil føregå på Lauvs-
nes bedehus og festen på Emmaus. Kem 
så ska gifta seg e ennå uvisst. Kanskje d 
bler deg? Ja for om du melde deg på te 
ungdomslags mobilen vår: 905 97 150 

Så bler d gjedna du som marsjere så stolt 
opp kyrkje gongen! Om du kje blir valgt 
te å ver brud elle brudgom, så e rollene 
mange, for der e kanon mången roller 
som ska fyllast opp!! Detta MÅ du så 
absolutt få me deg,for detta bler 
KONGE!!! Påmeldingsfristen e 18 april!  

Av: Marianne Ildstad 

bam bam bam bam!  Bam bam bam bam ,  

Ungdomslaget har fått  seg mobiltelefon:  905 97 150 
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Skilt ved fødselen 

Dåkk har sikkert alle sett eller 
hørt om det nya programmet på tv 
som har denne tittelen. Ska kje gå 
så veldig inn på ka d går du på, 
men d e altså ein som e nødt å ofra 
møje for at ein an e gla i ska få 
oppleva någe stort - ein stor drøm 
den har. Og alt står og falle på om 
denne første personen klarer å 
utføre oppdraget. 
 
Itte eg hadde sitt dette programmet kom 
eg te å tenka på någe. Me syns kanskje d 
e ganske utruligt alt det dei i program-
met e villige t å gjer for å visa kor gla di 
e i ein aen. Så kom eg på et vers i Bibe-
len: 
 
”For så høyt har Gud elsket verden at 

”Jeg gjør hva som helst!” 
A n d a k t  

Av: Ellen Eggebø 
han gav sin sønn den enbårne, for at 
hver den som tror på ham, ikke skal for-
tapes, men ha evig liv.” Joh.3,16 
 
Gud elske oss så høgt at han va villige t 
å gjer ka så helst for at me mennesker 
sko sleppa å gå fortapt. Han vil så gjerna 
at me ska bli lykkelige- at me ska kom-
ma te himmelen og for alltid ha det godt. 
Men han visste at me ikkje konne kom-
ma te himmelen sånn som me e på grunn 
av at me e syndarar. Og viss himmelen 
ska ver ein goe plass så kan d kje ver 
synd der!  Gud visste at me ikkje klare å 
ordna opp for syndene våre sjøl, så der-
for valgte Gud å ofra sin einaste sønn, 
Jesus, te å dø på et kors der han gjorde 
opp for alle våre synder. D va jammen 
litt av et offer! Han va villige t å ”gjøre 
hva som helst”! Å Jesus ofra møje - d va 
ein store kamp for han å ta på seg alle 
mennesker sine synder! D står at han 
kom i dødsangst og at han svetta blod! 

Han ba te Gud: ”Far, om du vil, så la 
denne kalk gå meg forbi! Men la ikke 
min vilje skje, bare din.” (Luk.22,42). 
Alt sto og falt på Jesus. Han konne ha 
bedt englar om å komma å fri an fra 
dette, men han elska menneskene så 
møje at han konne kje aent enn å velga 
døden! Det e vanskelig å forså dette…
tenk at Gud e så gla i meg å deg at an 
ofra så møje! Då Jesus sto opp fra gravå 
tredje dagen, va d ”beviset” på at nå va 
alt gjort opp for! Derfor gjenstår d ing-
enting for oss å gjer! Viss me trur at 
dette e sant, og at det gjelde oss, så vil 
Gud tilgi oss alle syndene våres. Å alle 
som tar imot han e lovt et evig liv der 
det bare ska ver godt! Det e Guds store 
ønske, og d e absolutt d styssta me kan 
oppleva! 
 
”For av nåde er dere frelst, ved tro. Og 
dette er ikke av dere selv, det er Guds 
gave.” Ef.2,8 

25.03: Langfredagssamling 
Rolige avslappande kvell. 
Lauvsnes kl 22.00 
 

26.03: Påskekonsert 
Nydelig musikk me Gunhild 
og Magnhild og venner. 
Lauvsnes kl 21.00 
 

27.03 Påskefrokost 
Opp og hopp! Dekka bord 
og masse go mad! 
Lauvsnes kl 09.00 

Kommande 
arrangement 

Lyst te å var der d skjer når d skjer? SMS te:  905 97 150 
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P last i c  Fantast i c  
5 .  f e b r u a r  

Denne laurdagen samla Finnøy sin 
kreative elite seg på bedehuset for 
å delta i eit aldri så lite stykke 
”performing art”. På plass var 
også Steinar Mjølsnes som haldt 
andakten for kvelden. 
  
Med eit tidspress utanom det vanlige 
skulle deltakarane med hjelp av plastpo-
sar vise sine evner som klesdesignerar. 
Om resultatet var i samsvar med mote-
husa i Paris og Milano sitt syn på årets 
korrekte fargar og snitt er ikkje eg den 
rette til å svare på, men det var i det 
minste ein nøgd gjeng som etter ein time 
hektisk klypping og liming kunne vise 
fram kolleksjonane sine på catwalken. I 
takt med pulserande rytmar fekk kvar 
gruppe høve til å overbevise dommarane 
om at deira kolleksjonar skulle gå av 
med sigeren i kategoriane Miss og Mr 
Lauvsnes, og beste gruppe. Etter at ein 
vell pr-kåt Lars Reilstad omsider kom 
seg ned frå catwalken kunne dommarane 
kåre vinnarane som blei Bodil Nordbø 
og Jørn Augestad. 

Av: Anders Trahaug 

Spørsmål elle kommentarar te Ungdomslaget? SMS te: 905 97 150 
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Ungdomsmøte 
1 9 .  f e b r u a r  

”Gå difor ut og gjer alle folkeslag 
til læresveinar, med di de døyper dei 
til namnet åt Faderen og Sonen og 
Den Heilage Ande, og lærer dei å 
halda alt det som eg har bode 
dykk.” Matt. 28,19a 
 
Me detta bibelverset, e d nok lett å forstå 
ka tema d va som sto på programmet på 
ungdomsmøte vårt denna gongen. Ja, d 
va disippelgjøring som va tingen. Å da-
toen den va 19 februar den, og plassen 
Lauvsnes. Antalet oppmøtte, tja..kan d 

ha vore omtrent 40 mann (samt kvin-
ner) ? Eg vil påstå d ja, men mine berek-
ningar e kje allti heilt på topp, men når 
eg  seie at me va ein goe gjeng som satte 
av denna lordagskvelden te å lytta te 
kveldens unge talar Håvard Østhus, så 
stemme nå jaffal d. For stemninga va bra 
og humøret på topp hjå dei aller fleste, 
så her hadde me d gjildt i lag!  
 
Håvard snakkte møje om ka som gjer at 
me rekne oss som kristne og kim som e 
d, samt d ansvaret me har me å ver krist-
ne, ansvaret me å få andre me oss på 
veien te himmelen. Og d som brant seg 
best fast hjå meg e utfordringen som låg 
i den litle fortellingen/ episoden som han 
la fram for oss: se føre deg at du står 
framføre porten inn te evigheten og der 

står to køar. Ein for dei som har billetten 
inn te himmelen og ein for dei som kje 
tok imot. Du står i den rette køen. I den 
andre sår naboen din…han snur seg og 
rope fortvila: ”Visste du om detta??”… 
  
Men d va kje bare Håvard som sto på 
scenen denna kvelden, der skjedde fak-
tisk ein go del aent spennande og. Kvel-
dens gjester fekk lystigt delta i lovsong, 
samt ver tilskuerar te flotte lovsongsdans 
te ære for Gud, et tankevekkandre dra-
mastykke, dikt lesning og songinnslag: 
rett og slett ein meget varierte kveld. Ein 
av dei viktigaste tingå som blei tilbudt 
folket, va anledningen te å gå te forbønn, 

Av: Marianne Ildstad 

Forslag te arrangement, elle andre idear? SMS te: 905 97 150 

någe som e kjempe viktigt og utruligt 
bra! Sjølv om kje pågongen va så store, 
så va der någen som turte å ta turen inn-
om te forbederane, någe som me satte 
stor pris på. Bønn e viktigt! Då kveldens 
opplegg va igjønført åpna me kiosken 
der folk konne få kjøpa seg någe godt å 
eta. Inntektene på maten gjekk te Co-
lombia prosjektet. Beløpet blei kje di-
gert, men adle monnar drar!  
 
Glede meg te neste ungdomsmøte eg, 
håbe DU kjeme då! Viss adle tar me seg 
ein venn og to, så bler me fort ein 
svæææære gjeng, d hadde vore toppers 
d! Tjo og hei! 
 
Ja, å så må eg få takka adle som bidrog 
te at denna kvellen blei d an blei: 

Talar: Håvard Østhus (han som trur 
FOGN e perlå i Ryfylke… mangle nå-
gen pommes frites på ein happy meal 
han ja!) 
Lovsongsteam: Kristoffer Runestad (vår 
innleigte trommis), Guri Vignes (mini 
Silje): piano, bass: Endre Vastveit, for-
songerar: Eirin Nordbø, Janne Mjølsnes 
(ei av tvillingane) 
 Øyvind Eggebø (vår yndlings sjåfør) og 
Aina (hu som e halvt Finnøybu, og som 
eg kje huske ittenavnet te) 
Pastasalat: Anita I. Rørtveit ( hu me den 
store magen) og Liv Elise Landa (hu 
som like å kjøra litt fort , hysj hysj) 
Rundstykker: Målfrid Eggebø (kjent 

blant venner som Mamsen. Tigermor for 
min del;) 
Forbønnsdel: Håvard Østhus (kveldens 
talar) og Halvard Lauvsnes (han me adle 
di løgne forteljingane), samt Svanhild E 
Spanne (kånå te an Trygve) 
Lovsongsdans: Eirin Nordbø (jentå som 
tør d mesta) og Kristina Roda (hu som 
knabbde min sovepose på suldal;) 
Kiosk assistentar: bla Andrea Madland 
(mitt kjære søskenbarn) 
Pynting: Kristna Roda  
Velkomstkomite: Aina og Liv Elise (ja, 
å så smile hu allti, goe jenta☺) 
Songinnslag: Guri Vignes (jentå me 
mången talent) 
 
Om eg har glømt någen nå så beklage eg 
d! Takk adle mann! 
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Bakvendt Aften 
2 6 .  f e b r u a r  

Ja, i bakvendtland der kan alt gå 
an, der er de like tøysete og rare 
alle mann. 
 
I kjent Prøysen-stil skulle alt vendast om 
på denne kvelden. Arrangementet byrja 
med ein avslutning og slutta med ein 
velkomsthelsing. Scenen var plutseleg 
bakarst i lokalet. Leker der poenget var å 
tape førte til ein storstilt omvelting for 
den logiske tenkaren. Og sjølv om Kjell 
Morten og Lars prøvde så godt dei kun-
ne å halde orden på kronologi og rekke-
følgje, så var det nok dei færraste som 
klarte halde orden på om handlinga var i 

fortid eller framtid. Tor Øyvind haldt 
kveldens andakt, og sjølv om også den 
innehalde bakvendte krumspring, kom i 
det minst poenga fram til slutt. 

Av: Anders Trahaug 

Så va d ti for Stavtjørnweekend 
igjen! Me 78 påmellte va me ein 
ganske så go jeng som sgo åpp! 
Viss ikkje bussen va foll av folk, så 
va dr vertfall follt me bagasje.. 
Fytti så folk kan pakka!! Bussen 
va øvefyllt te di grader me bagger, 
skipåsar å sovepåsar.. Må sei at 
follkå sga ha ein store takk for at 
der va så lide klaging på vei opp.. 
Kjempe bra☺ 

Då me kom opp i 8 tiå va romfordelingå 
klar. Itte me hadde fonne rommå våre va 
d ti for kvellsmad. Tomatsuppa me 
skruar va klar te oss. Kl 11 va dr 
kvellsmøde, på dei timane der va imudlå 
mad å møde va der skjedd ein del ting, 
som ikkje var så positive (desse vil bli 
kommenterte i formannshilsingå). Det 
blei sagt at viss ikkje alle så va på week-
end sjerpa seg reiste bussen kl 11 neste 
dag! Dr va nok ingen som ville reisa 
heim då så onna mødet va dr knall rolig, 
å resten av kvellen/nåttå jekk bra☺ Me 
hadde fått me oss Knut Reiar Indrebø 
som talar! D va ein kjekke opplevelse. 
Han sa møje fornufitigt å va flinke me å 
hålla tiå. D blei lixom ikkje for langt.. 
Folk fullte me, å lovsangen spredde 
seg;) 
 
Tunnelen blei som vanlig flittig brukt, å 
weekend stemningå va kommt skikkelig 
i gang.. kl 8 neste morning blei me 
vekkte. Kor møje soving d blei på dei 

Av: Guri Vignes 

Lyst te å bidra elle hjelpa te  me någe? SMS te:  905 97 150 
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Stavtjørn Weekend 
4 . - 6 .  m a r s  

fleste kan jo diskuterast, mn dr va jo dei 
som sov åg. Før nesten alle forsvannt i 
trekket va dr morånsmøde. Folk hadde 
sjerpa seg, så de som va dr såg ingen 
gronn te å reisa heim☺ Dei som va i 
trekket hadde visst fått flotte fårhåll ud 
øve dagen.. 
 
På programmet sto dr at middagen sgo 
vr  klokkå 5, gryderetten hadde litt prob-
lemer me å koga åpp mn itte ca ein å ein 
hall time på pladå va an ferdige.. i hall 8 
tiå va der kvellsmøde. klokkå 9 va d ti 
for underhållning. Me hadde fått te litt 
underhållning. 
 
D besto av ein hysterisk morsom klesleg 
å ein grusomt ekkel madleg som jekk ud 
på at Lars V, Ole A og Joar sgo laga 
nugatti heilt sjøl me monnen, smør å 
sjokolade.. 

Huska å lagra nr te Ungdomslaget? Gjer d nå:  905 97 150 

Fusst så tog Ole A smør i munnen, så 
tog Joar ein sjokoladebede i monnen. Då 
alt d va blanda gått ilag inni monnen t 
Lars V spytta di d på ei skjeva, å fekk 
Frank te å eda na! D blei faktisk så mye 
for någen at di måtte ud å spy!! 
 
Klokkå 12 va d duka for weekendens 
åndelige høydepunkt, delekvellen. Me 

begynnte me lovsang, så hadde me ca 40 
minutter me ei lidå bønnevandring, me 
rolige musikk der follk fekk sjansen te å 
tenna lys, skriva bønner å gå te forbønn..  
Så va d åbent for alle som ville sei någe. 
Enten sang vitnesbyrd eller ka som helst. 
Me va ferdige ronnt hall 2!! Då sto tun-
nelen å venta på di;) 

Lørdagsnåttå kom me ijønå.. men me litt 
unødvendige ting.. neste dag va d go 
frokost klokkå 10 me egg å bacon.. Før 
me begynnte me rydding å vasking va 
der morånsmøde! Alle vett at d å reisa 
på weekend e sje leir, så me prøvde å 
fordela vaske jobbar og rydding av mad 
ijønå helgå s godt me konne☺ Der va 
nesten ingenting å sei på d.. Nesten alle 
møtte opp på d di sgo jr;) 
 
Når klokkå va hall 2 sadd alle i bussen, 
pga av diverse grunnar kjørte me ikkje 
før 2. 
 
Me kjørte heilt te vikeså bare på hall 
gass, for d va någe gale me bussen. Der 
måtte me venta ei stonn te falken endelig 
kom å fekk fiksa☺ ein ittelengta snobe å 
do-pause;) 
 
Me tog 10 på 6 ferjå heim å alle va frak-

ta trygt å godt tbage av vår trofaste buss-
sjåfør Øyvind;) ein stor takk te dg☺ 
 
Ein tur der eg trur mange koste seg for d 
om der va litt tull her å der. Alle gonge-
ne me hadde møder/samlingar va der og 
stemning, å alle koste seg☺ me hadde 
masse kjekt me weekend, d må me ikkje 
glømma.. follke sadd å spelte kort å had-
de masse sosialt udenom;) slig ein week-
end sga vr:) 
 
Andaktane som fekk hørra, tog for seg 
aktuella tema som koffor e eg ein kris-
ten, kaffor e me kristne så pågåande me 
å fortella om d, å masse andre ting. Det 
som e litt av fordelen me å ha me seg ein 
unge talar e d at me føle me kan ver på 
”bølgelengde” me d di snakke om;) 
Stavtjørn blir d neste år åg=)  
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Fu l l  fart  i  Ho ly  Tr in i ty !  
1 6 . - 1 9 .  f e b r u a r  

Det begynne å bli ein del dagar si 
me forlot Haugesund Lufthavn 
Karmøy, spente og glae øve å få 
muligheten te å reisa te o store 
London, for å få oppleva menighe-
ten der Alpha starta! Men sjølv 
om veker e gått, sitte inntrykkå 
sterkt inne på harddisken fortsatt, 
og ønske om å reisa tebars e stort, 
meget stort! For her opplevde me 
enormt møje! 

For at du ska sleppa å sitta å grubla vilt 
masse på kem ”me” e, så ska eg forklara 
deg  d nå, med ein gong: ”Me”, d e: Es-
pen Idsøe, Kristoffer H. Haugen, Hal-
vard Lauvsnes, Kjell Morten Eggebø, 
Hanna Nordbø, Marita Sandanger og 
underskrivne, alle lederar for Ungdoms 
Alpha som blir dreve på øynå.  
 
I to dagar, laaaange dagar, fekk me et 
innblikk i koss Ungdoms Alpha bler 
dreve rundt omkring i verden, samtidig 
så me fekk masse nyttige tips og idear te 
koss me kan gjer kurså våre ennå bedre, 
så når haustens månar snike seg fram, e 
me steinklar for å gjønåføra et ekstra bra 
semester! 
 
Ute i artiklar som bler skreve bler som 
regel øveskriftå gjentatt, så ja: d va uten 
tvil full fart i Holy Trinity, kor bortimot 
1000 ungdommar og unge vaksne va 
samla for å få påfyll, idear og inspirsa-
jon te å leda Ungdoms Alpha, som e et 

ubeskriveligt viktigt og bra arbeid! Å 
dessa folkå konne d med å lovprisa Her-
ren! For å sei d slik: d va helst kun oss 
Finnøy buar som sto i ro onna lov-
songen, resten av forsamlingå hoppte og 
song for full hals, alt te ære for Gud, 
fantastisk å sjå! Detta va någe aent enn 
lovsongen i den norska kyrkjå. Me har 
møje å lera folkens! 
 
Fusste undervisningsdag varte i 12 ti-
mar, frå 09. te 21. Så d va ein bein harde 
dag, men akk så verdifulle! Og pausar 
hadde me, så d gjekk jysla godt sjølv om 
stolane me såt på va meget ukomfortab-
le, i denna ombygde kyrkjå. På utsida 
såg kyrkja ut te å ver ei vanlige kyrkja, 
men me fant fort ut at her va d gjort 
endringar: blant aent så va kyrkjebenka-
ne bytte ut med stolar, der va lyskasterar 
i alle fargar, samt skikkeleg lyd utstyr.  
 
Under oppholdet budde me på KFUK 
hjemmet, som va ein fantastiske plass, 
med knall goe service i hyggelige omgi-
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velsar. Her e d verd å ta turen innom ein 
gong du tilfeldigvis e i London. Någe 
serlige ”fritid” hadde me ikkje, men litt 
fekk me aligavell sitt av storbyen, någe 
som va storarta!  
 
Me mången goe minner, opplevelsar og 
inntrykk, forlot me glae og fornødde 
London, lordags måren. Detta va ein tur 
som satte minner for livet! Å som herr 
Idsøe sa:” Detta må ver d luraste Sokne-
rådet har brukt pengene sine på!” . Ja, 
for hadde d ikkje vore for Soknerådet og 
Kommunen, hadde me ikkje fått denna 
fenomenale muligheten! Så ein store 
takk te dokk for at dokk valge å støtta 
reiså vår!   
 
Te slutt vil eg oppfordra adle te å ver 
med å be for Ungdoms Alpha arbeidet, 
spesielt for kurset me ska starta opp te 
hausten! Og te deg som ska begynna i 
10 klasse: du e hjertelig velkommen te 
oss, håbe me ser DEG ved oppstarten! 
Meir info kjeme om detta… 


